

# Komplementarselskabet Albatros II ApS

CVR-nr. 15 14 85 94

## Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2014

**Dirigent**



Henning Foldager

---

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

# Selskabsoplysninger

## **Selskab**

Komplementarselskabet Albatros II ApS  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 15 14 85 94  
Hjemstedskommune: Holstebro  
23. regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

## **Ejerforhold**

Selskabets enepartsanshaver:  
Difko Administration A/S  
Sønderlandsgade 44

CVR-nr.: 84 01 24 16

## **Bestyrelse**

Lærer Henrik Pedersen, formand  
Senior manager Henning Foldager  
Cand. Jur Mogens Stig Buschard  
Direktør Thyge C. D. Hansen  
Gårdejer Kim Riis Poulsen

## **Direktion**

Senior manager Bendt Mortensen

## **Revision**

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Albatros II, der er i likvidation.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat for 2013 blev et overskud på 1.175 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Finansielle indtægter		5.943	6.359
Eksterne omkostninger		-4.375	-3.305
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.568</b>	<b>3.054</b>
Skat af årets resultat	1	-393	-764
<b>Årets resultat</b>		<b>1.175</b>	<b>2.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført overskud		1.175	2.290
		<b>1.175</b>	<b>2.290</b>

## Balance

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		123.437	122.676
Selskabsskat		13	0
Likvide beholdninger		0	0
		<u>123.450</u>	<u>122.676</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>123.450</u>	<u>122.676</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-4.675	-5.850
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u>120.325</u>	<u>119.150</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.125</u>	<u>3.526</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>123.450</u>	<u>122.676</u>
<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>	3		

## Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskatten er beregnet med 25% af den skattepligtige indkomst.		
Beregnet skat af årets resultat	393	764
Regulering tidligere år	0	0
	<u>393</u>	<u>764</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
01.01.2013	125.000	-5.850	119.150
Overført til/fra resultatdisponeringen		1.175	1.175
<b>31.12.2013</b>	<u>125.000</u>	<u>-4.675</u>	<u>120.325</u>

### 3 Pantsætninger og eventualforpligtelser

#### Pantsætninger

Ingen

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Albatros II i likvidatin for samtlige forpligtelser i dette selskab.

Balancen pr. 31.12. for K/S Albatros II i likvidation udviser følgende:

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>Aktiver:</b>		
Anlægsaktiver	0	0
Omsætningsaktiver	529	1.499
	<u>529</u>	<u>1.499</u>
<b>Passiver:</b>		
Egenkapital	480	634
Langfristede gældsforpligtelser	0	96
Kortfristede gældsforpligtelser	49	769
	<u>529</u>	<u>1.499</u>

Herudover ingen andre eventualforpligtelser.